25.1.1052 (917 Capasso) - In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Christi Imperante domino nostro 
constantino magno Imperatore ... die vicesima quinta mensis ianuarii indictione quinta neapoli Certum est 
me iohanne monachum filium quondam domini sergii ... A presenti die promptissima volumtate commutabi et 
contradidi vobis domino makario religioso igumeno congregationis sanctorum sergii et bachi qui nunc 
congregatum exe bidetur in biridario Idest integra portione ... de integras terra que vocatur campu de lucia 
positum at tertium ... coheret ipsa terra insimul hab uno latere terra pleve sancti georgii maiori ... Idest sex 
uncias de hortum positum foris porta capuana: que fuit quondam theodoti thia mea qui se iungit et indibisum 
reiacet cum reliqua sex uncias quas detinet igumenus sancti dimitrii ... Ego petrus primarius curie uius 
civitatis neapolis ec exemplaria chartula comutationis ... pro ista exemplaria facienda at monasterio sancti 
sebastiani situm in biridario ... Imperante domino nostro alexio magno imperatore anno duodecimo sed et 
iohanne porfilogenito eius filio magno imperatore anno primo: die undecima mensis martii indictione prima 
(11.3.1093) - (RNAM, 5 1857 p.6).* 
- Die 25 m. ianuarii ind. V Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. ... sex uncias de horto posito foris 
portam capuanam, que fuerunt q. Theodoti ... quas detinet igumenus S. Dimitrii ... (Notam. instrum. S. 
Sebast. n.645; ASNa, Mon. sopp. t.VIII n.394; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.20).* 

20.10.1077 - ... die vicesima mensis octubrii indictione prima neapoli: certum est nos stephanum qui 
nominatur cintrutum ... et ego iohannis puherulo per absolutione gloriose potestatis domini sergii in dei 
nomine etminentissimus consul et dux ... tradidimus tibi bitaliano ... Idest integra petia de terra nostra que 
nominatur campo de coluso positum vero in loco qui nominatur tertium quod est foris flubeum ... coherente ... 
ab uno latere terra hecclesia sancti georgii catholice maioris sicuti inter se terminis exfinat de alio latere 
et de ambobus capitibus terra monasterii hecclesie sancti sebastiani ... (RNAM, 5 1857 p.84).* 
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1080 - Itidem Marinus Filimarinus Matthaei Filimarini filius, qui Domini titulo (eo tempore praerogativa 
Nobilium) exornatus de anno 1080. nostrae salutis, & XXI. dominationis Alexij Graecorum Imperatoris, ac 
Ioannis eius filij (ut ex publico documento Longobardis litteris exarato, & ibidem servato) dono dedit 
Ecclesiae S. Georgij huius civitatis & pro ea Petro eiusdem Ecclesiae Archidiacono bona quamplurima 
more Procerum, & Magnatum (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.370).*